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
( 1-комн. кв. на Белинского, 41, кр. габ., 
8-950-193-2132
( 1-комн. кв. на Декабристов, 45 в Н.Туре, 
1 эт., торг уместен, 8-912-656-4779 (5-1)
( 1-комн. кв. на Ильича, 22а, 8 эт., 37 кв.м, 
кухня 10 кв.м, 650 т.р., 8-922-195-4560 (3-1)
( 1-комн. кв. на Ленина, 117, в Н.Туре, 1 
эт., сост. хор., 8-908-630-3612 (4-1)
( 1-комн. кв. на Машиностроителей, 18 (3 
эт., 33,2/19 кв.м, лоджия 6 м, светлая, до-
мофон), док-ты готовы, освобождена, 710 
т.р., 8-904-383-0017 (4-2)
( 1-комн. кв. на Машиностроителей, 19, 
5 эт., сост. хор., балкон застеклен, теплая, 
светлая, домофон, жел. дверь, док-ты гото-
вы, чистая продажа, 8-904-383-0017 (4-2)
( 1-комн. кв. на Мира, 9 (42,6 кв.м, кухня 
10,5 кв.м, стеклопакеты), 1400 т.р.; обмен 
на Екатеринбург, 8-950-641-1121 (2-1)
( 1-комн. кв. на ул. Мира, 13, 3 эт., 36,6 
кв.м, теплая, светлая, 8-922-210-7855, 
8-922-132-8408 (4-4)
( 1-комн. кв. на Энгельса, 2 (5 эт., теле-
фон, жел. дверь, 27,1 кв.м), 800 т.р., сроч-
но, 8-903-081-5437 (4-4)
( 1,5-комн. кв. на ГРЭСе, Молодежная, 7 
(1 эт., 44,6 кв.м), тел., домофон, док-ты го-
товы, 8-922-134-4210, 8-922-141-6915 (2-1)
( 2-комн. кв. (4 эт., общ. пл. 42,5 кв.м, 
жил. 26 кв.м), 1 млн 50 т.р., 8-922-608-6778, 
4-71-44 (после 18.00) (2-2)
( 2-комн. кв. (52/30/8 кв.м) или мен-ся на 
Новоуральск, Невьянск, Верх-Нейвинск, в 
отл. сост., 8-905-805-9513 (4-4)
( 2-комн. кв. (Говорова, 2, 1 эт., пл. 50 
кв.м) недорого, торг уместен, 2-52-66, 
8-922-180-5947 (4-4)
( 2-комн. кв. (ГРЭС, Декабристов, домо-
фон, балкон застекл.), 950 т.р., торг, воз-
можна рассрочка, 8-950-199-1176, 8-965-
518-4704
( 2-комн. кв. (Качканар, Свердлова, 14 
– средняя 12-этажка, с/узел раздельный, 
лоджия 6 м), 8-908-912-7121 (4-3)
( 2-комн. кв. (Ленина, 111, 65 кв.м, 6 эт., 
2 балкона), 2200 т.р., торг, 8-961-766-5450 
(2-2)
( 2-комн. кв. (Мира, 48, 5 эт., общ. пл. 54,4 
кв.м, жил. пл. 29,4 кв.м), 1800 т.р., 6-00-12, 
8-904-171-2105 (4-1)
( 2-комн. кв. (Молодежная, 11, 1 эт., 47,3 
кв.м) можно под офис, маг-н или мен-ся 
на 3-комн. кв., 8-952-736-6513, 8-952-736-
6515, 2-70-24 (4-4)
( 2-комн. кв. (Н.Тура, К. Маркса, 64, 51,2 
кв.м) или мен-ся на Лесной с доплатой, 
8-922-106-6836, р.т. 4-64-97 (4-1)
( 2-комн. кв. (Н.Тура, Ленина, 119, 5 эт., 
стеклопак., ремонт) 900 т.р., торг, 8-963-
440-2368, 8-903-083-9603 (4-4)
( 2-комн. кв. (Скорынина, 6, 2 эт., 8-912-
622-0104 (4-2)
( 2-комн. кв. (Скорынина, 8, 3 эт., общ. пл. 
48,2, жил. пл, 33,6, комнаты раздельно на 
разные стороны), 900 т.р., 3-25-70, 8-953-
602-6838 (агент) (10-2)

( 2-комн. кв. (Юбилейная, 19), стои-
мость 1094000 р. По всем вопросам 
обращаться в Лесное отделение № 
8642 по тел. 3-39-27 (спросить Елену 
Геннадьевну) 

( 2-комн. кв. в дерев. доме (Нагорная, 
10) и овощная яма, 560 т.р., торг уместен, 
8-903-084-8765 (Наталья) (3-3)
( 2-комн. кв. на Ильича 20а, солн. стор., 
теплая, балкон застеклен, 8-953-387-0136
( 2-комн. кв. на Ильича, 20а (каскадка), 4 
эт., 52 кв.м, кухня 6,8 кв.м, 8-950-635-2317 
(2-1)
( 2-комн. кв. на Ильича, 20а, 6 эт., 1300 
т.р., торг уместен, 2-78-60, 8-950-656-2161 
(2-1)
( 2-комн. кв. на Машиностроителей 19, 
3 эт., 47 кв.м, комн. раздельные, балкон, 
8-904-160-0565 (8-7)
( 2-комн. кв. на Машиностроителей, 12, 7 
эт., сейф-дверь, шкаф-купе, межкомн. две-
ри, домофон, 8-922-164-1848 (4-3)
( 2-комн. кв. на Машиностроителей, 17, 
3 эт., теплая, комн. изолир., балкон засте-
клен, домофон, жел. дверь, док-ты готовы, 
850 т.р., торг, 8-904-383-0017 (4-2)
( 2-комн. кв. на Молодежной, 43,5 кв.м, 
850 т.р., или обмен, варианты, 8-950-655-
7717

( 2-комн. кв. на Скорынина, 12, 3 эт., 
8-909-015-9219, 2-14-51
( 2-комн. кв. неблагоустроенная на 
Свердлова, 21а, 8-904-385-6524, 8-922-
155-7659 (2-2)
( 2-комн. кв. у вахты (Ленина, 121, 3 эт., 
S47,3 кв.), 8-922-295-6175, 8-912-227-0384 
(4-4)
( 2-комн. кв. ул. пл., 50 кв.м, 9 эт., стекло-
пак., лоджия застекл., солн. сторона, 7-18-
01 (день), 3-22-95 (вечер) (2-1)
( 2-комн. кв., 2 эт., 44,8 кв.м, 35 квартал, 
3-54-55 (4-4)
( 3-комн. кв. (Декабристов, 29, 73,4 кв.м, 
балкон застекл., счетчики на воду, домо-
фон, лифт), 8-961-773-1789 (4-4)
( 3-комн. кв. (Кирова, 62, 2 эт., 67,4 кв.м) 
цена договорная, сост. хор., 8-922-134-
0208, 8-908-637-7869
( 3-комн. кв. (Ленина, 70, 3 эт., 61 кв.м, ча-
стично меблиров.), 1800 т.р., 3-20-60 (2-1)
( 3-комн. кв. (Малышева, 4, в хор. сост.), 
8-912-229-6922 (5-1)
( 3-комн. кв. (Машиностроителей, 11, 61 
кв.м) или меняется на 1-комн. кв. с допла-
той, 8-905-801-4387 (2-2)
( 3-комн. кв. (Н.Тура, Говорова, 1, 2 эт., пл. 
66 кв.м), срочно, недорого; рядом с домом 
есть гараж, 8-909-002-0601 (3-3)
( 3-комн. кв. (Н.Тура, Свердлова, 114, 
общ. пл. 62,7 кв.м, 3 эт., лоджия застекл.,) 
или мен-ся на 2-комн. кв. + доплата, 8-904-
544-7933 (2-1)
( 3-комн. кв. (Новая, 3, 4 эт.), 1400 т.р., ва-
рианты, 8-904-172-9006, 8-902-878-8820 
(4-4)
( 3-комн. кв. (Победы, 50, 59 кв.м, 1 эт.), 
3-68-52, 8-906-808-4808 (2-2)
( 3-комн. кв. (Свердлова, 114) или разме-
няю, 8-950-193-9533
( 3-комн. кв. (Свердлова, 114, пл. 66 кв.м, 
1 эт., теплая, уютная, на окнах и лоджии 
стеклопак.), цена договорная, 2-40-88, 
8-912-271-4240 (3-2)
( 3-комн. кв. (Синяя птица, 5 эт., 61,4 кв.м) 
или обмен на 2-комн. кв. в городе, 8-908-
920-7343, 8-912-633-5747 (4-1)
( 3-комн. кв. (Скорынина, 7, 53/36/6, этаж 
3/5, сост. хор.), 8-904-983-9575 (Светла-
на) (5-1)
( 3-комн. кв. в п. Таежном, S 54,5, 3 эт., 
балкон застекл., 8-952-731-7173, 4-91-73 
(4-1)
( 3-комн. кв. в пригороде Екатеринбурга, 
чистая, срочно, торг при осмотре, 8-902-
875-1466 (2-1)
( 3-комн. кв. или обмен на 2-комн. кв. с 
доплатой, 2-04-54 (после 17.00) (4-4)
( 3-комн. кв. на 40 лет Октября, 10а, вар-
ты обмена, 8-963-037-3123
( 3-комн. кв. на 40 лет Октября, 19, 1 эт., 
8-950-194-9111
( 3-комн. кв. на Береговой, 15, 72,7 кв.м, 
ул. план., теплая, возможны вар-ты, 8-908-
916-8686
( 3-комн. кв. на Ильича, 20а в хор. сост., 
док-ты готовы, о цене договоримся, сроч-
но, 8-909-011-2865
( 3-комн. кв. на Ильича, 22а, 65 кв.м и 
4-комн. кв. на Машиностроителей, 6, 60,8 
кв.м, 8-922-118-4236 (3-1)
( 3-комн. кв. на Ленина 74, 59 кв.м, ря-
дом садик, школа, стеклопакеты, ламинат, 
нов. сантехника, 2 млн р., 7-27-34, 8-912-
294-9263 (4-3)
( 3-комн. кв. на Минватном (Малышева, 
6, 59,2 кв.м, 3 эт., 2 балкона, комн. разд., 
кирп. дом, имеется темн. комн., сейф-
двери), 8-904-545-1059 (2-2)
( 3-комн. кв. на Мира, 1 (8 эт., 61,7 кв.м), 
срочно, по сниженной цене, 3-37-13, 8-904-
388-6235 (5-1)
( 3-комн. кв. около «Уралочки», 3 эт., тел., 
жел. дверь, 8-922-117-6658 (Наталья) (5-2)
( 3-комн. кв. ул. пл. (Мира, 18, 76,7 кв.м, 
1 эт.) 2100 т.р. или мен-ся + доплата на 
2-комн. кв. в Екатеринбурге, 8-922-207-
1992, 6-10-62 (2-1)
( 3-комн. кв., крупногабаритная, 2500 т.р., 
8-950-201-9662 (4-2)
( 4-комн. кв. (двухэтажная - 9,10 этажи, 
Н.Тура, 40 лет Октября, 10а, 105 кв.м, 2 ту-
алета, 3 балкона), торг при осмотре. Воз-
можен обмен на Екатеринбург, 8-908-633-
9149 (2-2)
( 4-комн. кв. (К. Маркса, 64, S 75,9 кв.м) 
торг уместен, 8-922-293-0503 (4-2)
( 4-комн. кв. на Декабристов, 25, S 85,6 
кв.м, 3 эт., перепланировка, 8-906-809-
2341, 8-950-192-2177 (8-7)
( 4-комн. кв. ул. пл. или меняется на 
2-комн. и 1-комн. квартиры (ГРЭС, 40 лет 
Октября, 6а, 4 эт., пл. 78,1 кв.м), 2-78-37, 
8-961-761-1365(4-3)
( Комната в 2-комн. кв. (18,1 кв.м) или 
мен-ся на 1-комн. кв., 2-43-92, 8-908-921-
5880 (2-1)
( Комната в 3-комн. кв. на Белинского, 
балкон, 490 т.р., 8-950-637-2936, 8-952-
729-8094 (4-2)
( Комната в 4-комн. кв. кр. габ., 19,2 кв.м; 
шифоньер недорого, дерево, 6-38-35, 
8-903-079-8865 (2-2)
( Комната в общ. «Орбита», 17,1 кв.м, 
8-950-647-4952
( Комната в общежитии «Планета», 13 
кв.м, 290 т.р., 8-950-645-8481 (4-3)
( Комната на 35 кв., приватизир., 15,7 
кв.м, 320 т.р., 8-904-988-2722 (3-1)
( Комнаты (две) в общежитии ГРЭС в 
разных подъездах или мен-ся на отдель-
ное жилье, 8-950-648-9088, 2-33-45 (после 
21.00) (4-4)
( Дом (баня, гараж), 11 сот. зем. участ., 
8-922-103-4161 (2-1)
( Дом в Н.Туре 8 соток, 350 т.р., 8-952-
726-1314

( Дом в Н.Туре недалеко от ж/д вокза-
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